02.09.2016                      168

О внесении изменений в приложение № 3  к постановлению  главы
муниципального района от 31.12.2013  № 210 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в
муниципальном районе имени Полины Осипенко Хабаровского края на 2014-
2016 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением

Совета депутатов муниципального района имени Полины Осипенко от

10.12.2015 №142 «О районном бюджете на 2016 год», Порядком принятия

решений о разработке муниципальных программ муниципального района

имени Полины Осипенко Хабаровского края, их формирования и реализации,

утвержденным постановлением главы муниципального района от

30.06.2014№ 105, с целью уточнения финансового обеспечения

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

муниципальном районе имени Полины Осипенко Хабаровского края на 2014-

2016 годы»

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Приложение № 3 к постановлению  главы муниципального района от

31.12.2013  № 210 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта в муниципальном районе имени Полины

Осипенко Хабаровского края на 2014-2016 годы» (далее Программа)

изложить в новой редакции.

         2. В паспорте муниципальной  программы раздел  «Финансовое

обеспечение реализации Программы» изложить в новой редакции, согласно

приложения к настоящему постановлению

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных

правовых актов муниципального района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации муниципального района Чаркашининову

О.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.
Глава муниципального района                                                           С.В.Кузьмин